PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS

MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro,
CEP 36.855-000, Eugenópolis – MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público o Aviso de Dispensa Presencial nº 020/2023 – Processo

nº 046/2023. Objeto: Contratação de empresa para confecção de esculturas de carro de bois, em

atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme anexo II – termo de referência - do

Aviso de Dispensa Presencial. Data para recebimento das propostas: 19/05/2023 às 10 horas. Início da fase

de lances: 19/05/2023, às 10 horas. A íntegra do Aviso de Contratação pode ser obtida no link:

https://eugenopolis.mg.gov.br/licitacoes/apos-2021.html e no setor de licitações da Prefeitura de

Eugenópolis - Informações complementares: no setor de licitação da Prefeitura Municipal de

Eugenópolis/MG, na Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Centro, das 08:00 ás 16:00 horas nos dias úteis –

Informações pelo tel. (32) 3724-1133.

Eugenópolis, em 15 de maio de 2023.

_______________________________________

Deidiane Aparecida da Silva Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

https://eugenopolis.mg.gov.br/licitacoes/apos-2021.html